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FE DE ERRATAS 

 

PROCESO CAS N° 004-2021-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH 

 

DONDE DICE: 

 
 

CONTRATAR UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO(A) 
 

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓN CONDICIÓN 

1 ALAGON LLANOS JEANMARCO  --- APTO 

2 ASCONA JIMENEZ ANGEL JESUS  --- APTO 

3 BLEY ANGLES CHAMBI SHELSY NAREM  --- APTO 

4 CARDENAS CAYO SONIA JUSTINA  --- APTO 

5 ESCOBAR ESPINOZA MIRIAM SOLEDAD --- APTO 

6 GIURFA MARTINEZ KARINA BEATRIZ --- APTO 

7 LINARES CALDERON ENRIQUE  --- APTO 

8 MARTINEZ AYQUIPA MABEL KATHERINE  --- APTO 

9 MORON SKINI DIANA JACKELINE --- APTO 

10 PARIONA HUAMAN ROSA ISABEL  --- APTO 

11 PEÑA LORETO CESAR AUGUSTO --- APTO 

12 PINTO TINTAYA JEAN PIERRE  --- APTO 

13 SOTO SALAZAR LUIS ZAMIR  --- APTO 

14 CARRASCO MARTINEZ KORAITA JOSSELYN  (1) NO APTO 

15 CASTILLÓN FLORES JOSSELYN STEPHANY  (2) NO APTO 

16 MARROU VASQUEZ GIANELLA FRANCHESCA  (3) NO APTO 

17 MEDINA LAZO JESUS ENRIQUE (4) NO APTO 

18 MIRANDA ALVAREZ CECILIA MILAGRITOS (5) NO APTO 

19 SHIRLEY JARA HUAMAN (6) NO APTO 

20 ZEVALLOS RUIZ CARLOS RENATO (7) NO APTO 
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DEBE DECIR: 
 

CONTRATAR UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO(A) 
 

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓN CONDICIÓN 

1 ALAGON LLANOS JEANMARCO  --- APTO 

2 ASCONA JIMENEZ ANGEL JESUS  --- APTO 

3 BLEY ANGLES CHAMBI SHELSY NAREM  --- APTO 

4 CARDENAS CAYO SONIA JUSTINA  --- APTO 

5 ESCOBAR ESPINOZA MIRIAM SOLEDAD --- APTO 

6 GIURFA MARTINEZ KARINA BEATRIZ --- APTO 

7 GUERRERO CAPILLO ROSA LUZ --- APTO 

8 LINARES CALDERON ENRIQUE  --- APTO 

9 MARTINEZ AYQUIPA MABEL KATHERINE  --- APTO 

10 MORON SKINI DIANA JACKELINE --- APTO 

11 PARIONA HUAMAN ROSA ISABEL  --- APTO 

12 PEÑA LORETO CESAR AUGUSTO --- APTO 

13 PINTO TINTAYA JEAN PIERRE  --- APTO 

14 SOTO SALAZAR LUIS ZAMIR  --- APTO 

15 CARRASCO MARTINEZ KORAITA JOSSELYN  (1) NO APTO 

16 CASTILLÓN FLORES JOSSELYN STEPHANY  (2) NO APTO 

17 MARROU VASQUEZ GIANELLA FRANCHESCA  (3) NO APTO 

18 MEDINA LAZO JESUS ENRIQUE (4) NO APTO 

19 MIRANDA ALVAREZ CECILIA MILAGRITOS (5) NO APTO 

20 SHIRLEY JARA HUAMAN (6) NO APTO 

21 ZEVALLOS RUIZ CARLOS RENATO (7) NO APTO 
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                                                                                         EL COMITÉ DE SELECCIÓN 
 

   San Borja, 19 de febrero del 2021 


